4°, inciso d) de la Ordenanza N° 1293 y su modificatoria,

Ordenanza N° 1732, para la habilitación del vehículo identificado con patente OZP

386 de su propiedad, para su afectación al servicio de Transporte de Cargas en

General en la ciudad de Ushuaia, por el término de Trescientos Sesenta y Cinco

(365) días a partir de la promulgación de la presente.

ARTICULO 2°.- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su

promulgación. Dar al Boletín Oficial Municipal para su publicación y ARCHIVAR. —

nA.,0
Silvio Bocchicchio

Concejal E.Co.S.